МКУ «Управление образования Администрации города Бийска»

Предоставление  муниципальных услуг в сфере образования,  1 полугодие 2023г.
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Январь 
	Февраль 
	Март
	 Апрель 
	Май 
	Июнь 
	Итого  

	1. 
	Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования 
	346
	268 
	220
	2028
	216
	700
	3778

	2. 
	Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях
	15
	4
	9
	3
	1
	21
	53

	3. 
	Предоставление компенсационных выплат  на питание обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города Бийска, нуждающихся в социальной поддержке
	885
	748
	778
	876
	708
	0
	3995

	4. 
	Обеспечение отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Бийска социальными транспортными картами или выплата пособий на оплату проезда к месту учебы и обратно 
	14
	14
	14
	14
	14
	0
	70

	5. 
	Предоставление родителям (опекунам, попечителям, приемным родителям) материальной помощи на частичное возмещение расходов на питание учащихся КГБОУ "Бийский лицей-интернат Алтайского края" из неблагополучных и малообеспеченных семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, и учащихся, нуждающихся в социальной поддержке
	23
	19
	15
	0
	16
	0
	73

	6. 
	Зачисление в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Бийска
	97
	43
	43
	2
	76
	472
	733

	7. 
	Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости
	97
	43
	43
	2
	76
	0
	261

	8. 
	Организация каникулярного отдыха детей
	0
	0
	0
	1381
	957
	180
	


